令和４年７月 27日

（Mail）

郡市区等医師会 御中

         大 阪 府 医 師 会

                            （公 印 省 略）

「令和４年度 病院における業務継続計画（BCP）策定について」

（病院向けセミナー）の周知について（お願い）

平成より本会事業とりわけ救急医療体制の確保につきまして、格段のご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

今般、標記セミナーについて別添のとおり、大阪府から通知がありました。

同セミナーは大阪府が主催するもので、府内病院における BCP策定を目的とし、下

記にて開催されます。

貴会におかれましては、本件についてご了知の上、会員病院へご周知賜りますよう

お願い申し上げます。

【セミナー概要】

▽ 開催日時：令和４年８月 30日（火）  １３：３０～１６：３０

▽ 実施方法：Web（ZOOM オンライン配信）

▽ 対 象 者：府内の災害拠点病院以外の病院（病床数 概ね 300未満）

【申込方法（下記 URLにて申込み）】

https://lgpos.task-asp.net/cu/270008/ea/residents/procedures/apply/c7ba290b-1d28-

46d5-9757-590e6967c1ec/start

【申込期限】

令和４年８月２日（火） 締め切り

【問合せ先】

＜セミナー内容に関すること＞

東京海上日動火災保険株式会社 関西公務金融部 大阪公務課 担当：藤原

 TEL：06-6203-0518

＜申込みに関すること＞

 大阪府健康医療部保健医療室 保健医療企画課 医事グループ 担当：吉永

 TEL：06-6944-9170

＜担当事務局＞

大阪府医師会 救急災害医療課 西村

TEL：06-6763-7003

https://lgpos.task-asp.net/cu/270008/ea/residents/procedures/apply/c7ba290b-1d28-46d5-9757-590e6967c1ec/start
https://lgpos.task-asp.net/cu/270008/ea/residents/procedures/apply/c7ba290b-1d28-46d5-9757-590e6967c1ec/start